

# 清单表

## 苍梧县汇鑫贸易商行

采购项目名称：应急物资采购项目

采购项目编号：WZZC2020-J1-210048-GXMD

项号	设备名称	规格	品牌型号	数量	单位
1	三色布	160g, 4*50 米, 红蓝白	象牌	385	捆
2	救生衣	重量: <0.5.8) 有效期: 3 年.81 (70) 《救生设备试验》的要求, 内径: 440 外径: 720 厚度 105 浮力: $\geq 14.4$ ) 24 小时后浮力损失: $\leq 5\%$	煌名	237	件
3	铁铲	锹口宽 220mm, 长 295mm, 弯折高 35mm, 铁厚 2.5mm, 木柄长 1500mm	军牌	6190	只
4	锄头	锄口 23cm, 高 20.5cm, 入柄口 44cm, 杆长 150cm	军牌	250	把
5	安全绳	16 厘	远达	58	米
6	尼龙绳	塑料	远大	1500	米
7	头盔	23*30CM	盾宇	18	只
8	编织袋	90*55cm (长*宽)	亚辉	10720	只
9	斗车	车斗钢板厚 3.5mm, 斗口 100*60cm, 16mm 钢支架, 载重 600kg, 钢圈轮, 硬轮胎	广州王	15	辆
10	喊话器	24*15*7cm	RONGYE	5	个

11	哨子	黑色	雷声	98	只
12	警戒带	塑料	广海	230	筒
13	抽水机套管	15mm	伊藤	100	米
14	抽水机	<p><b>Dm60 汽油动力水泵机组 (手动版)</b></p> <p>动力类型:强制风冷、4冲程、OHV、单缸</p> <p>启动方式:手启动</p> <p>缸径行程:90*66mm</p> <p>排量 :420ml</p> <p>压缩比:8.5: 1</p> <p>功率:9.0kw/3600rpm</p> <p>燃油消耗量 :≤374 (g/kw. h)</p> <p>扭力:26.5N. m/2500rpm</p> <p>泵体: 6寸清水泵</p> <p>进水口: 150mm (6寸)</p> <p>排水口: 150mm (6寸)</p> <p>吸程: 7m</p> <p>扬程: 20m</p> <p>流量: 140m<sup>3</sup>/h</p> <p>尺寸: 807*585*667mm</p> <p>净重: 68kg</p>	伊藤	3	台

15	抽水机	口径 (mm) : 100 最大流量: 40 最大扬程: 28m 最大吸程: 8m 油箱容积: 6L 重量: 49kg	伊藤	2	台
16	水带	涤纶长丝, 聚氨酯	伊藤	3000	米
17	汽油发电机	机组型号: GF-15 输出功率: 15KW 输出电流: 27A 额定转速: 1500rpm 外形尺寸: 1550*680*760mm (L*W*H) 功率因数: $\cos\phi=0.8$ (滞后) 皮带带动 输出电压: 400V/230V 额定频率: 50Hz	玉柴	4	台
18	手套	中码	德派尔	15	双
19	防汛橡皮艇	18p 船外机货号冲锋舟材质加厚进口 pvc, 厚度 1.2mm	荷鲁斯	2	套
20	水域救援绳索工具包	技术参数; 激流救援单滑轮 (2 英寸)	德派尔	2	只
21	移动探照灯	型号 by6110, 8 小时	名创	2	个
22	应急背包	耐磨牛津布, 高度 72cm, 宽度 34cm, 厚度 17cm, 容量 80L	300	300	只

23	手握探照灯	重 0.35kg/0.86kg	迈思路	20	只
24	安全帽	22*30cm	盾宇	20	只
25	砍木刀	30cm 长	军旌	94	把
26	电筒	照明：采用单粒 3W、LED 光源 照明射程：500m 以上 输出电压：3.6V 充电时间：220V，8~10 小时 外形尺寸：38mm*220mm 环境温度：-25~55° C	名创	150	支
27	雨衣	衫长 77.5cm, 宽 66cm, 袖长 49cm, 裤长 110cm, 裤头 32cm	一来	100	套
28	水鞋	高约 39cm, 常规码数	军用	100	对
29	帐篷	帐篷的顶部：优质加密 600D PU, 涂层牛津布, 厚度在 1.5mm、具有防雨、耐高温、防脱色、每平方克重 400 克、每平方防水系数达到 2000mm 汞柱。 帐篷的架管：（框架式）：（无毛刺架管）为标准 25mm、壁厚 1.2mm 的除锈镀锌圆管。与直径 32mm 的液压握弯插接件插接而成的。携带方便、抗风抗压性强，结构合理，安全可靠。构造简单，展收方便。30 分钟 4 人即可架撤展收完毕，抗 6-8 级风、载重 6 厘米的积雪。 帐篷的窗户：设有纱网，具有防蚊虫、通风功能，开窗尺寸 50*60cm 帐篷的高度：边高 1.75 米，起脊 0.92 米 总高	永发	20	顶
谈判总报价（大写）：人民币 壹佰叁拾柒万玖仟零贰拾元整（¥1,379,020.00 元）					
交货期：自合同签订之日起 10 日内完成交货。					